

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง/ต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปราสาทเยอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ปรับปรุง/ต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปราสาทเยอ รายละเอียดปริมาณงานดังนี้
อาคารกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๔๓,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ พร.๔, พร.๕
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวิโรจน์ บาททอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุดาณี จันทพันธ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุป ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านปราสาทเยอ (อาคารหลังเก่า องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ)
 ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารหลังเก่าองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพร่ปัง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน อาคารกว้าง 10 เมตร ยาว 20 เมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	348,369.00	1.2726	443,333.75	
					รวมอยู่ในรูปของ Factor F
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			443,333.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			443,000.00	
	จำนวนเงิน (ตัวอักษร) (สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 58/2559 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายวิโรจน์ บาททอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีโนนงาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปริดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต.ปราสาทเยอ รักษาการแทน

ปลัด อบต.ปราสาทเยอ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสุภัทรา อุโลก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งบสร้างวิศวกรรม+งานสถาปัตยกรรม

ปรับปรุงอาคารหลังเก่า ตำบลปราสาทเยอ อำเภอพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ส่วนโยธา อบต.ปราสาทเยอ

อาคารเก่า องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

พ.ศ. 2559 แผ่นที่ 1/2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้าง									
1	งานถมดิน	200	ลบ.ม.	65.0	13,000	10	2,000	15,000	
2	ทรายหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	330	6,600	99.00	1,980	8,580	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	38	ลบ.ม.	2,176.0	82,688	300	11,400	94,088	
4	RB Ø 6 ม.ม.	40	เส้น	50.00	2,000	-	-	2,000	
5	DB Ø 12 ม.ม.	35	เส้น	184.00	6,440	-	-	6,440	
6	เหล็กตะแกรง Wire mesh 0.20x0.20 ม. 3.8 มม.	336	ตร.ม.	27.00	9,072	5.00	1,680	10,752	
7	ค่าแรงเหล็กเสริม	0.4	ตัน	-	-	3,401.00	1,360	1,360	
8	ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	40.00	600	-	-	600	
9	ไม้แบบ 1"x8"	12	ลบ.ฟ.	500	6,000	-	-	6,000	
10	ค่าแรงไม้แบบ	30	ตร.ม.	-	-	100	3,000	3,000	
งานหลังคา									
1	เหล็กตีลอนเคลือบสีความสูงไม่เกิน 0.35 มม.รวมอุปกรณ์	308	ตร.ม.	140	43,120	70	21,560	64,680	
2	กรอบและปิดชาย	30	ม.	200	6,000	50	1,500	7,500	
3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x8"	44	ม.	190	8,360	50	2,200	10,560	
งานผนัง									
1	ก่ออิฐฉาบ	70	ตร.ม.	156	10,920	89	6,230	17,150	
2	ฉาบปูนเรียบ	218	ตร.ม.	58	12,644	82	17,876	30,520	
งานประตู-หน้าต่าง									
1	ประตูเหล็กมีบานบานที่ชนิดใช้มือดึง	1	ชุด	13,000	13,000	-	-	13,000	พร้อมอุปกรณ์
3	หน้าต่าง 1	1	ชุด	2,500	2,500	150	150	2,650	พร้อมอุปกรณ์
								รวม	293,880

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม+งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหลังเก่า ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพร่ภิง จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก่า องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง

ส่วนโยธา อบต.ปราสาทเยอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

คำนวณราคากลางโดย

ส่วนโยธา เมื่อวันที่ เดือน ปี.ศ. 2559

แผนที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า							293,880	
1	โคมไฟและหลอดฟลูออเรส 2 X 36 W	10	ชุด	1,850	18,500	150	1,500	20,000	พร้อมอุปกรณ์
2	สวิทช์ตีผนัง	5	ชุด	40	200	150	750	950	พร้อมอุปกรณ์
3	เต้าเสียบแบบคู่ตีผนัง	5	ชุด	60	300	150	750	1,050	พร้อมอุปกรณ์
4	ตู้ควบคุมพร้อมเบรกเกอร์	1	ชุด	3,000	3,000	300	300	3,300	พร้อมอุปกรณ์
5	ไฟฉุกเฉิน	1	ชุด	3,500	3,500	100	100	3,600	พร้อมอุปกรณ์
6	สายไฟฟ้าชนิดอ่อน ขนาด 2x1.5	1	ม้วน	1,300	1,300	-	-	1,300	
7	ท่อ PVC ร้อยสายไฟพร้อมข้อต่อข้องอ (สี่เหลี่ยม)	1	เหมารวม	1,500	1,500	-	-	1,500	
	งานทาสี								
1	ทาสีน้ำพลาสติก	263	ตร.ม.	35	9,205	30	7,890	17,095	
3	ทาสีกันสนิมโครมิงหลังคา	38	ตร.ม.	40	1,520	35	1,330	2,850	
	งานร้อยลอน								
1	งานร้อยลอนวัสดุบุหลังคา (กระเบื้องลอนคู่)	308	ตร.ม.	-	-	7	2,156	2,156	
2	คาน คสล.เดิม ขนาด 0.45 ม.	2.5	ลบ.ม.	-	-	275	688	688	รวมค่าแรง
							รวม	348,369	

หมายเหตุ สรุปผลการประมาณราคานี้เป็นราคาที่เป็นราคาของผู้ประมาณราคาจัดทำประกอบการออกแบบเพื่อตั้งงบประมาณเท่านั้น

ระยะเวลาก่อสร้างไม่เกิน 90 วัน

ประมาณการ.....

ตรวจสอบ.....

เห็นชอบ.....

อนุมัติ.....

(นายบุญยพงษ์ สิทธิพร)

(นายวีโรจน์ บาททอง)

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

(นางสุภัทรา อุโลก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผอ.กองช่าง

รองปลัด อบต. รักษาการแทน ปลัด อบต.

นายก อบต.ปราสาทเยอ